4

Приложение 2

к административному регламенту

МКУ «Архив Пермского района»
ЗАЯВЛЕНИЕ

от________________________________________________________________проживающего(ей)________________________________________________________________________________________________________________
Тел.дом./раб./сот.___________________________________________________

Прошу выдать справку (нужное подчеркнуть) о стаже работы/ о льготном стаже работы/ об учёбе/ о награждении, др.

Ф.И.О. год рождения____________________________________________
__________________________________________________________________
Название организации____________________________________________

__________________________________________________________________
За годы________________________________________________________

В должности_______________________________________________________

Справка необходима для ____________________________________________

«_____»_________________20__ г.

Личная подпись________________

Документ (отрицательный ответ) получил____________________________

(личная подпись, дата)